
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/140/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/135/03 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej 

z dnia 28 listopada 2003 roku w sprawie innych zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XVII/130/15 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 9 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/135/03 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 28 listopada 2003 roku 

w sprawie innych zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 2. W uchwale nr XVI/135/03 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 28 listopada 2003 roku 

w sprawie innych zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części służące na potrzeby prowadzenia 

zorganizowanych składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów 

i przewodów sieci rozdzielczej wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 5585
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